РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ШИРОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

 4  сессия   2 созыва

РЕШЕНИЕ

           №   2

с.  Широкое                                                                                 09.04.2020 года

О даче согласия на передачу из муниципальной собственности муниципального
образования Широковское  сельское поселение Симферопольского района Республики
Крым в государственную собственность Республики Крым недвижимого  имущества
(дорог общего пользования местного значения)
           В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Поручением Президента Российской
Федерации от 13.12.2019                      № Пр-2551, Законом Республики Крым от
21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,
Уставом муниципального образования Широковское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крым, Положением о порядке управления и
распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Широковское
сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, утвержденным НПА
(наименование и реквизиты НПА), с учетом письма Министерства транспорта Республики
Крым от 02.04.2020 № 05-16/719,  сельский совет решил:

1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности муниципального
образования Широковское сельское поселение Симферопольского района Республики
Крым в государственную собственность Республики Крым недвижимого имущества
(дорог общего пользования местного значения) согласно перечню, прилагается.
2. Администрации Широковского сельского поселения Симферопольского района
Республики Крым осуществить необходимые мероприятия по передаче имущества,
указанного в пункте 1 настоящего решения.
          3.  Настоящее решение обнародовать посредством  размещения его на
информационном стенде, расположенном у здания сельского совета / администрации по
адресу    ул. Октябрьская, 3 , с. Широкое  Симферопольского района  Республики Крым,
на официальном сайте http://широковскоесп.рф/
          4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

https://vk.com/away.php?to=http%3A%2F%2Fxn--b1aghibvbckcpd4f.xn--p1ai%2F&post=280576792_781